Pagina 1

MZWB3714000

CARAT

REVISIE: 26-2-2024



CARAT MZWB3714000 Pagina 2
Nr. |Omschrijving Artikelnummer Nr. |Omschrijving Artikelnummer
1 KAP XAM-6D0038 52 ONTSTORINGSMAGNEET XAM-6D0079
2 VEILIGHEIDSRASTER XAM-6D0029 53 ONTGRENDELKNOP XAM-6D0055
3 RUBBER AFDICHTING XAM-6D0030 54 [CONNECTOR XAM-9C3217
4 ROTERENDE SPUITMOND XAM-6D0031 55 VEER XAM-6D0056
5 RUBBEREN ADAPTER XAM-6D0032 56 KOPFLENSSCHROEF XAM-6D0082
6 RUBBEREN DOP XAM-6D0033 57 |SCHAKELAAR 230V XAM-6D0060
11 KLEMVERLENGING XAM-6D0019 58 MOTORBESTURING XAM-6D0048
12 [KLEMRING XAM-6D0017 59 |ONDERDRUKKING CONDENSATOR [XAM-6D0049
14 LIBELLE RECHTHOEK XST-A5026000 60 INTERNE BLAUWE DRAAD L =215 XAM-6D0063
15 [(WIELBEUGEL XAM-6D0012 61 |BESCHERMKAP THERMISCHE BEVEILI{XAM-NH1022
16 KLEM WIELAS XAM-6D0009 62 THERMISCHE BEVEILIGING 10A XAM-NH1021
17 [SCHROEF XAM-FF1616 63 |INTERNE WITTE DRAAD L=220 XAM-6D0050
18 WIELLAGER XAM-6D0040 64 INTERNE BRUINE DRAAD L=310 XAM-6D0061
19 [WIEL XAM-6D0011 65 |INTERNE ZWARTE DRAAD L=280 XAM-6D0062
20 WIELAS XAM-6D0010 66 DIEPGROEFKOGELLAGER XAM-6D0051
21 |BORGMOER XAM-6D0016 67 |STOFZEGEL XAM-6D0084
22 SCHROEF DEKSEL XAM-6D0039 68 ANKER COMPLEET XAM-6D0053
23 |SCHROEF XAM-FF1612 69 |KOGELLAGER 6002 XAM-EA026C
24 OMLUSTING XAM-6D0007 70 O-RING 32X1.5R XAM-E4032B
25 |GLIJGELEIDER XAM-6D0008 71 |GEARBOX XAM-6D0001
26 VERZONKEN SCHROEF XAM-FZ0612 72 PAKKING XAM-6D0002
27 |GLIPLAAT XAM-6D0013 73  |LAGER 6001-2RSH XAM-EA018A
28 LAGERRING 6203 XAM-EXR101 74  |VEERRINGENRING XAM-FRO17
29 |FLENS @30 MM XAM-6D0014 75 |TANDWIEL XAM-6D0003
30 RUBBER RING 17X2.6 XAM-E4022K 76 SPIE XAM-F6M506
31 |BORGFLENS XAM-6D0015 77 |HOOFDAS XAM-6D0004
32 ZESKANT FLENS BOUT M8X16 XAM-FBE816 78 VEERRINGENRING XAM-FR152
33 |DEKSEL XAM-NH20025X| (79 |ASAFDICHTINGRING XAM-E30A301
34 KABEL 230V/EU/PRCD XAM-6D0074 80 ASAFDICHTINGRING XAM-E30A252
34.1 |PRCD-SCHAKELAAR 10MA XAM-9Q2026CA| (81 [SEEGERRING 40MM XAM-FR1400
34.2 |ELEKTRISCHE KABEL XAM-6D0076 82 KOGELLAGER 6203-2RSH XAM-EAO36A
34.3 |ELEKTRISCHE KABEL MET STEKKER |XAM-6D0075 83 |GUIDE CLAMP XAM-6D0006
35 KABELTULE XAM-6D0057 84 CILINDERKOPBOUT M5X12 XAM-FBC712
36 |TANDVEERRING M4 XAM-FV04TV 85 |LAGERHUIS XAM-6D0005
37 SCHROEF TBV KABELAFDEKPLAATIE |XAM-FZ4108 86 CILINDERKOPBOUT BZK M5X16 XAM-FBC716
38 |CILINDER KOPSCHROEF (PH) XAM-6D0068 87 |WATERSLANGASSEMBLAGE XAM-6D0078
39 CILINDER KOPSCHROEF XAM-6D0067 87.1 |WATERSLANG XAM-6D0035
40 |LAMINAAT STICKER TBV TYPEPLAAT [XAM-N140281 87.2 |O-RING XAM-E4011
41 |TYPE PLAAT/ STICKER W-3714 XAM-6D0036 87.3 |[KOGELKRAAN XAM-F43343
42 |HENDELPLAAT XAM-6D0042 87.4 |GARDENA ADAPTERG1 /4" XAM-F2015
43 KOOLBORSTELHOUDER KAP XAM-6D0058 88 MOERSLEUTEL 13 MM XAM-G1054
44  |KOOLBORSTELSET XAM-6D0059 89 |RING/STEEKSLEUTEL 13MM XAM-G10540
45 MOTORHUIS XAM-6D0081 90 GEBRUIKSAANWUZING W-3714 XAM-NMHX017
46 |VELD COMPLEET XAM-6D0046 91 |ALGEMENE VEILIGHEIDSWAARSCHUJXAM-NMVX002
47 KRUISKOPSCHROEF XAM-6D0065 92 VEILIGHEIDSINSTRUCTIES VOOR DOOXAM-NMVX012
48 |LUCHTRING XAM-6D0045 93 |VERGRENDELING XAM-6D0021
49 |HANDVAT BASIS XAM-6D0043 999 |SPACER XAM-6D0037
50 KABELKLEM XAM-6D0064

51 KOPFLENSSCHROEF XAM-6D0066

REVISIE: 26-2-2024



CARAT MZWB3714000 Pagina 3

Nr. |0mschrijving |Artike|nummer| |Nr. |0mschrijving Artikelnummer

REVISIE: 26-2-2024



	Blad1

